Complexo Industrial e Portuário do Pecém

Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906
Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA Nº 069/2024

O Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e
Portuário do Pecém – CIPP, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

DESIGNAR os MEMBROS da Comissão Setorial de Avaliação da Medalha do Mérito,
de acordo com o que determina a IN nº 01/2009 que trata da Lei nº 14.460/2009 e Decreto
nº 29.936/2009, alterado pelo Decreto nº 35.674/2023, com a finalidade de analisar os
documentos referentes ao Prêmio do Mérito Funcional, com a seguinte composição: Lara
Tabosa Martins Brito – Gerente Financeira, na qualidade de Presidente; Edileida Carneiro
Brandão – Assistente de Desenvolvimento Logístico, representando a Área de Recursos
Humanos; Paulo Henrique Fernandes Martins Filho – Gerente de Contabilidade,
representando os Empregados; e Rebeca do Carmo Oliveira – Vice Presidente Financeira,
na qualidade de representante dos Gestores.

Presidência da Companhia de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Portuário do
Pecém – CIPP, Pecém, 29 de agosto de 2024.

Hugo Santana de Figueirêdo Junior
DIRETOR PRESIDENTE

Hugo Santana de Figueirêdo Junior

Assinado eletronicamente por: Hugo
Santana de Figueirêdo Junior
Data: 29 de agosto de 2024 16:24 ADT

Portaria 069-2024 - Comissão Medalha do
Mérito 2
Relatório de auditoria final 2024-08-29

Criado em: 2024-08-29

Por: Rebeca Pimentel de Sousa (rebeca.sousa@complexodopecem.com.br)

Status: Assinado

ID da transação: CBJCHBCAABAAFoDgo4U6ofPmjF9y1ffpeP7DdP0jeRc-

Quantidade de documentos: 1

Contagem de páginas do documento: 1

Quantidade de arquivos de apoio: 0

Contagem de páginas dos arquivos de apoio: 0

Histórico de "Portaria 069-2024 - Comissão Medalha do Mérito 2
"

Documento criado por Rebeca Pimentel de Sousa (rebeca.sousa@complexodopecem.com.br)
2024-08-29 - 16:57:50 GMT- Endereço IP: 189.84.126.26

Documento enviado por email para Hugo Santana de Figueiredo Junior
(hugo.figueiredo@complexodopecem.com.br) para assinatura
2024-08-29 - 16:58:35 GMT

Email visualizado por Hugo Santana de Figueiredo Junior (hugo.figueiredo@complexodopecem.com.br)
2024-08-29 - 19:24:06 GMT- Endereço IP: 104.47.23.62

Contrato visualizado por Hugo Santana de Figueiredo Junior (hugo.figueiredo@complexodopecem.com.br)
2024-08-29 - 19:24:07 GMT- Endereço IP: 45.4.80.171

O signatário Hugo Santana de Figueiredo Junior (hugo.figueiredo@complexodopecem.com.br) inseriu o nome
Hugo Santana de Figueirêdo Junior ao assinar
2024-08-29 - 19:24:54 GMT- Endereço IP: 200.195.228.83

Documento assinado eletronicamente por Hugo Santana de Figueirêdo Junior
(hugo.figueiredo@complexodopecem.com.br)
Data da assinatura: 2024-08-29 - 19:24:56 GMT - Fonte da hora: servidor- Endereço IP: 200.195.228.83

Contrato finalizado.
2024-08-29 - 19:24:56 GMT

		2024-08-29T13:09:52-0700
	Agreement certified by Adobe Acrobat Sign